PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2014 года
№ 143

пгт. Междуреченский

О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 \«О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением Междуреченская средняя  общеобразовательная школа\»"

от 04.03.2015 № 265
)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 28.12.2015 № 1799)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 \«О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа\»"

от 26.01.2017 № 127
)

На основании Устава Кондинского района, решения Думы Кондинского района

Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района"

от 27 октября 2011 года № 161
 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1.Утвердить стоимость платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа (приложение 1).
2.Утвердить стоимость платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа (приложение 2).
3.Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района

О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа"

от 16 декабря 2011 года № 2112
 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа».

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
5.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
(Изменения предусмотренные пунктом 12.1 постановления Администрации от 28.12.2015 № 1799 внести в пункт 6 не представляется возможным, слова «заместитель главы администрации района» по тексту отсутствуют)
Исполняющий обязанности

главы администрации
А.И.Уланов

(Приложение 1 к постановлению изложено в новой редакции постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 \«О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением Междуреченская средняя  общеобразовательная школа\»"

от 04.03.2015 № 265
)
(Приложение 1 к постановлению изложено в новой редакции постановлением Администрации от 26.01.2017 № 127)
Приложение 1

к постановлению администрации района

от 23.01.2014 № 143
Стоимость платных услуг,
относящихся к основным видам деятельности,
оказываемых МБОУ Междуреченская СОШ

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги,
руб.

	Подготовительные курсы «Школа будущего первоклассника»

	Занятия без питания
	за 1 обучаемого

за полный курс

60 занятий
	3500

	Занятия с питанием
	за 1 обучаемого

за полный курс

60 занятий
	4756

	Элективный курс «Английский язык для международного туризма»
	1 человек/68 занятий
	5330

Приложение 2

к постановлению администрации района

от 23.01.2014 № 143
Стоимость платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги, рублей

	1
	Ксерокопирование 1 листа черно-белой печати (формат А4)
	1 лист
	9

	2
	Ксерокопирование 1 листа черно-белой печати (формат А3)
	1 лист
	13

	3
	Ксерокопия 1 листа цветной печати
(формат А4)
	1 лист
	9

	4
	Ксерокопия 1 листа цветной печати
(формат А3)
	1 лист
	13

	5
	Распечатывание 1 листа черно-белой печати (формат А4)
	1 лист
	9

	6
	Распечатывание 1 листа черно-белой печати (формат А3)
	1 лист
	13

	7
	Распечатывание 1 листа цветной печати (формат А4)
	1 лист
	9

	8
	Распечатывание 1 листа цветной печати (формат А3)
	1 лист
	13

	9
	Тиражирование на ризографе (формат А4)
	10 оттисков
	13

	10
	Тиражирование на ризографе (формат А4)
	100 оттисков
	47

	11
	Тиражирование на ризографе (формат А4)
	1000 оттисков
	768

	12
	Аренда автомобиля "ГАЗ 32213 г.н. К185ТТ86 - 2009 г.в.
	1 час
	479